

LCVJ Holding ApS

Bredgade 45, 9490 Pandrup

CVR-nr. 43 36 11 98

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. januar 2024.

Lars F. Lundtoft
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

1 Ledespåtegning

Ledelsesberetning

2 Selskabsoplysninger

3 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

4 Resultatopgørelse

5 Balance

7 Egenkapitalopgørelse

8 Noter

9 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet

LCVJ Holding ApS
Bredgade 45
9490 Pandrup

CVR-nr.: 43 36 11 98

Regnskabsår: 1. januar - 31. december
2. regnskabsår

Direktion

Lars F. Lundtoft

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af udlejning af fast ejendom og formueforvaltning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -4.255 kr. mod -114.125 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 204.621 kr. mod -161.723 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-4.255	-114.125
1 Personaleomkostninger	0	0
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-25.073</u>	<u>-11.402</u>
Driftsresultat	-29.328	-125.527
Andre finansielle indtægter	347.215	34.639
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-54.548</u>	<u>-116.267</u>
Resultat før skat	263.339	-207.155
Skat af årets resultat	<u>-58.718</u>	<u>45.432</u>
Årets resultat	204.621	-161.723
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	500.000	0
Udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Disponeret fra overført resultat	<u>-417.379</u>	<u>-279.523</u>
Disponeret i alt	204.621	-161.723

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	1.264.263	1.045.218
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.264.263</u>	<u>1.045.218</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	174.955	174.955
Kapitalinteresser	160.000	160.000
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	928.212	1.464.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.263.167</u>	<u>1.798.955</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.527.430</u>	<u>2.844.173</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	339.941	79.073
Udskudte skatteaktiver	8.025	45.432
Tilgodehavende selskabsskat	0	219
Andre tilgodehavender	50.156	0
Tilgodehavender i alt	<u>398.122</u>	<u>124.724</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.622.135	917.523
Værdipapirer i alt	<u>1.622.135</u>	<u>917.523</u>
Likvide beholdninger	1.064.413	2.132.165
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.084.670</u>	<u>3.174.412</u>
Aktiver i alt	<u>5.612.100</u>	<u>6.018.585</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	5.262.241	5.679.620
Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Egenkapital i alt	5.424.241	5.837.420
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	675	2.017
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	7.882
Selskabsskat	21.311	0
Anden gæld	165.873	171.266
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	187.859	181.165
Gældsforpligtelser i alt	187.859	181.165
Passiver i alt	5.612.100	6.018.585

3 Oplysninger om dagsværdi

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overkurs ved emission</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	5.959.143	0	0	5.999.143
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-279.523	117.800	-161.723
Overført til overført resultat	0	-5.959.143	5.959.143	0	0
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	0	5.679.620	117.800	5.837.420
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-417.379	4.200	-413.179
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	500.000	0	500.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-500.000	0	-500.000
	40.000	0	5.262.241	122.000	5.424.241

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>54.548</u>	<u>116.267</u>
	<u>54.548</u>	<u>116.267</u>
3. Oplysninger om dagsværdi		<u>Børsnoterede aktier</u>
Dagsværdi 31. december 2023		<u>1.622.134</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>225.710</u>
